
328

329

327

330

86/6

184

185

186
190

191

491

625

627

394

396
438

620

353

355

356

357

358

359

360

362

365

366

367

440
446

451

468

399

400

371

372

373

374

375

376

377

628

629

501

230

228

233

565/8

56
5/

9

633

544
545

546

467

472 474

558

T2

T2 =  7692 m2

226

Z1

T2

O3

O2
B

B

492

632

470

471

473

630

T1

T1 = 4730 m2
T1

T1

225

O1

B

B

223.24

223.68

224.02

224.32
224.44

224.47

225.51

230.65
226.34

225.86

226.53

224.88

224.40

224.33

224.25

222.89

223.26

222.56

221.72

221.17

221.66 221.99

221.91

222.35

222.49

222.75

222.65

222.78

222.94

223.15

223.76

224.10

224.21
224.13

224.34

224.33

224.35

224.63
224.61

224.47

224.81
225.17

225.58

226.41
226.44

226.57

225.72

224.88

225.78

226.24

226.17

226.41

233.08

232.71

232.58

232.01

231.52

231.00

230.41

230.60

231.45

231.42

231.95

232.50

232.68

232.64

232.89

232.71

232.89
232.89

232.89

232.62

233.11

226.82

227.16

227.22

227.19

227.30

226.58

226.09

225.86

225.73 225.96

226.19

225.27

226.26

226.38

225.97

225.60

226.59

226.45

225.62

225.69

225.32

224.73

224.81

225.42

224.42

224.83

224.92

224.32

224.13

224.05

223.88

223.98

224.01

223.75

223.28

223.08

222.87

222.66

222.40

222.07

222.18

221.80

221.34

221.72

221.57
221.53

221.46

221.30

220.96

220.50

226.83

225.85

224.50

220.25

220.17

220.23
220.38

220.72

220.86

220.74

220.81

221.26

221.33

221.12 221.20

221.53

221.46

221.83

221.97

222.21

222.40

222.60

222.95

223.21

223.73

223.93

224.02

224.07

224.21

224.26

224.20

224.58
224.48

224.52
225.33
225.28

225.42

225.37

224.97

224.85

224.79

225.00

225.81

226.44

226.67

226.04
225.86

226.08

226.25

225.74

226.05

225.68

225.61
226.25

226.74

226.76

227.64

226.89

227.64

227.43

227.33

227.18

227.34

227.24

232.97

233.03
232.67

232.93

232.89

232.89232.44

231.78
232.52

232.29

232.02

231.40

230.25

230.85

231.54

231.35

231.54

231.75

232.55
232.54

232.69

232.89

232.89

232.86

232.93
232.96

232.85

232.57

232.43

232.55

227.18

227.33

227.32

226.81

226.66

226.53

226.20

226.31

226.39

225.64

225.80

225.76
225.75

225.77

225.98

226.37

225.84

225.37

225.34
224.67

224.65
225.30225.15

225.02

224.62

224.44

224.41

224.33

224.52

224.44

224.31

224.15
224.13

223.92
223.77

223.70

223.33

223.08

222.95

222.54

221.98 222.23

221.89

221.63

221.30

220.60

220.58

220.49

220.20

219.87

219.78

220.52

220.44

220.30
220.33

220.23
220.38

220.27

220.16

220.17

220.08

220.05

219.96219.98

219.89

220.32

220.11

220.29

220.51

220.81

222.33

222.72

210.02

210.54

217.55

218.68

220.45

223.16

221.75
221.62

221.57

222.15

221.92

221.69

221.48

220.59220.82

220.72 220.58

220.45

220.04

219.81

219.76

219.82

219.89

220.28

220.11

220.11 219.83

220.03

219.36

219.44

219.86

219.92

220.32

221.31
221.55

222.33

222.11

222.56

223.00

222.71

223.20

223.00

223.28

223.59

223.79

224.29

224.04 224.42

224.43

225.42

224.70

225.41

225.31

225.00
225.83

225.21

225.82

225.30

226.20

224.79

226.31

226.47

226.15

226.40

226.75

226.47

233.11

232.26

232.42

232.84

232.72

232.84

232.84

232.79

232.52

232.73

232.73

232.27

232.20

232.16

232.44
232.82

232.37

232.65

231.97
231.90

232.22

231.46

231.85

230.96

230.02

220.68

220.88

220.97

221.09

226.05
225.22

225.91225.35

225.44

225.18

224.49

225.23

225.83

223.55

226.30

227.17

226.31

226.91

221.13

225.88

221.74

221.65

221.41

221.10

221.05

220.95

221.01

220.92

220.75

220.55

219.53

219.39

219.19
219.23220.13

219.98

219.97

219.83

219.90

219.71

219.63

219.57

219.38

220.04

220.14

220.50

220.66

220.57

220.72
221.04

220.68
220.64

220.84
220.80

220.73

221.50

221.44

222.49
222.54

222.62
222.76

222.78

222.81

221.71

220.26219.77

218.63

217.52

218.03
218.21

218.60

219.64
219.66

221.44

221.72

222.56

222.74
222.80 222.68

222.72

221.54 221.02

221.18

221.55
221.52

221.50

221.46
221.15

220.52
220.63

220.49

220.19

219.75

219.54

219.33

219.60

219.48

219.47

219.28

219.71

219.78

219.85
219.02

218.98
218.98

220.20

220.36

220.64

220.46 220.78

220.87

220.92

220.65

220.76

220.63

220.49

220.60

220.01

219.75

219.39

219.50

219.76

219.84

219.90
219.82

219.92

220.56

220.38
220.08

220.33

220.41

220.54

220.66

220.52

220.60

220.36

220.53

220.84

220.43

220.45

220.45

220.15
218.95

220.04

218.86

218.94

218.81
219.44

219.70

219.71

219.42

219.55

219.50

219.61

219.74

219.49

219.74

221.17

220.42

220.28

220.35

220.31

220.33

220.40

220.14
220.39

222.09

222.51222.63

222.68

222.46

222.33

219.69

218.18

221.20

217.57

216.12

215.53

215.06

214.87
213.02

215.26

214.59

221.22

222.50

222.77

221.62
221.31

220.30

220.22

220.18

219.80

219.67

219.58

219.84

219.69

219.65

219.93

219.76

219.41

219.61

219.27

219.63

219.47

218.73

218.82

219.78 220.66

220.28

220.39

220.16

220.09
219.91

219.89

218.59

218.42

218.60

219.61

219.37219.82

219.85 219.34

219.44

219.61
219.24

219.22

219.07

218.70
219.39

221.07

219.63

219.43

219.56

219.73

220.00

219.77

219.54

219.51

219.55

219.86

220.25
220.57

221.59
221.69

222.93

221.38

212.74

212.53

212.60

211.60

212.92211.65

211.43
210.84

211.05

211.04

211.68

211.76

211.10

211.74

221.21

221.21

220.05

220.06 219.43

219.37

220.11

219.68
219.92

219.71219.76
219.59

219.38
219.49

219.34

219.40

219.26

219.37

219.76
219.76

219.58

219.53
219.66

219.57

219.74

220.10

219.89

232.30

233.24

233.43

233.28

220.26

219.33

219.32

220.36

219.21

219.40

219.94

219.31

219.29

219.96

219.27

219.61

219.37

219.28

220.27

219.31

219.33

219.38

219.25

219.13

219.27

219.47

219.87

219.25

219.26

219.13

218.84

219.18

219.36

219.33
219.19

219.23

219.02

219.00

219.23

219.20

219.32

dobývací prostor

10235078 (vodní linie)

III/25327

III/
25

32
8

ochranné pásm
o VVN

VVN

za
sta

vě
né

 úz
em

í

ochranné pásmo silnice

VVN VVN

LBK10b
vodovod oc

hra
nn

é p
ásm

o s
iln

ice

tep
lov

od

LBK10b

LBK10b

sdělovací kabel

ochranné pásmo silnice

LBK10b

Balvanitý skluz
z kamenné rovnaniny na štět

SO.02
Polní cesta DC38-R

SO.01
Novostavba tůně (TŮŇ4)

SO.03
Lokální biokoridor LBK10b

267.00

105.50

86
.60

242.75

101.25

360.95

104.90

meliorace 1964

meliorace 1964

meliorace 1964

zastavěné území

KATASTRÁLNÍ HRANICE

KATASTRÁLNÍ ČÍSLO

HRANICE LOKÁLNÍHO BIOKORIDORU

STÁVAJÍCÍ STROMY

LEGENDA:
LBK

NOVÁ VÝSADBA - ZATRAVNĚNÍ - T1

472

VĚCNÉ BŘEMENO

STAV

NOVÁ VÝSADBA - ZATRAVNĚNÍ - T2

STÁVAJÍCÍ ZELEŇ - Z1

OPLOCENÍ / BRÁNAB

T2

T1

Z1

NOVĚ NAVRŽENÝ STAV

ZÁTOPA PŘI HLADINĚ NORMÁLNÍ NADRŽENÍ

LITORÁLNÍ PÁSMO

TŮŇ 4

POLNÍ CESTA
NAVRŽENÁ HRANA

ZELEŇ

POLNÍ CESTA

SJEZD

Vypracoval: Zodpovědný projektant:

Kraj: Obec: K.ú.:
Investor:

Akce:

Obsah:

Formát

Datum

Č. zakázky

Příloha

Stupeň doku.

Ústecký Zabrušany Zabrušany

SPÚ, KPÚ pro Ústecký kraj, Pobočka Teplice

PSZ Zabrušany

8/2024
252-2024-508207

PZ
Měřítko

ARAKI s.r.o. AGROPLAN spol. s r.o.

1:1000

C.3

6 x A4

Koordinační situace




